
 

 

潤隆建設股份有限公司 
單位：新台幣仟元 

年度 月份 
本月營業

收入淨額 
去年同期 
營收淨額 

本月營收 
增減金額 

本月營收 
增減％ 

本年累計 
營收淨額 

去年累計 
營收淨額 

本年營收 
增減金額 

本年營收 
增減% 

111 1 269,833 375,148 -105,315 -28.07 269,833 375,148 -105,315 -28.07 

111 2 92,110 1,111,860 -1,019,750 -91.72 361,943 1,487,008 -1,125,065 -75.66 

111 3 245,566 1,838,946 -1,593,380 -86.65 607,509 3,325,954 -2,718,445 -81.73 

111 4 89,827 816,258 -726,431 -89.00 697,336 4,142,212 -3,444,876 -83.17 

111 5 51,134 444,247 -393,113 -88.49 748,470 4,586,459 -3,837,989 -83.68 

111 6 137,690 878,578 -740,888 --84.33 886,160 5,465,037 -4,578,877 -83.78 

111 7 19,960 1,129,769 -1,109,809 -98.23 906,120 6,594,806 -5,688,686 -86.26 

111 8 14,021 374,877 -360,856 -96.26 920,141 6,969,683 -6,049,542 -86.80 

111 9 18,741 395,448 -376,707 -95.26 938,882 7,365,131 -6,426,249 -87.25 

111 10 46,205 1,159,146 -1,112,941 -96.01 985,087 8,524,277 -7,539,190 -88.44 

111 11 15,851 1,075,239 -1,059,388 -98.53 1,000,938 9,599,516 -8,598,578 -89.57 

111 12 1,484,786 879,751 605,035 68.77 2,485,724 10,479,267 -7,993,543 -76.28 
 


